
NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2023-079

PUBLIÉ LE  9 JUIN 2023



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

58-2023-05-24-00002 - Arrêté n° ARS/BFC/DOS/2023/0600 portant constat

de la caducité de la licence n° 132 renumérotée n° 58 # 000132 de

l�officine de pharmacie sise route de Luzy à Fours (58250) (1 page) Page 4

DDETSPP / Santé, protection animale et environnement

58-2023-05-31-00008 - Arrêté portant autorisation d'ouverture d'un

établissement de vente d'animaux d'espèces non domestiques, attribué à

la SAS Neptune, enseigne Magasin Vert, sis 116 avenue du 85ème de ligne -

commune de Cosne Sur Loire (8 pages) Page 6

Direction départementale des territoires de la Nièvre /

58-2023-06-02-00002 - Arrêté autorisant la société TERANA à effectuer la

capture et le transport de poissons à des fins d�inventaires scientifiques

dans le département de la Nièvre (3 pages) Page 15

58-2023-06-07-00001 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan

d'eau de la Roche, référence cadastrale section OG n°953, commune de

Crux-la-Ville, relative notamment aux opération de vidange et à la gestion

piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de curage et de mise en

conformité de l'ouvrage (8 pages) Page 19

58-2023-05-26-00007 - Arrêté portant mesures complémentaires de

protection du Faucon pèlerin et autres oiseaux rupestres sur les rochers de

Basseville à SURGY dans le département de la Nièvre (6 pages) Page 28

DSDEN 58 /

58-2023-06-01-00004 - ARRETE SESSION 2023 2de (2 pages) Page 35

58-2023-06-01-00005 - ARRETE SESSION 2023 3è (2 pages) Page 38

58-2023-06-01-00006 - ARRETE SESSION 2023 6è-5è-4è (1 page) Page 41

58-2023-04-25-00003 - Délivrance ou renouvellement d'agrément JEP

(Jeunesse Éducation Populaire) (4 pages) Page 43

58-2023-06-01-00002 - Dérogation aux conditions de surveillance des

activités aquatiques, de baignade ou de natation à la piscine municipale de

Luzy (2 pages) Page 48

58-2023-04-25-00004 - Portant délivrance d'agrément TCA (Tronc Commun

d'Agrément) (4 pages) Page 51

PREFECTURE DE LA NIEVRE /

58-2023-06-06-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la

commission de suivi de site (CSS) dans le cadre du fonctionnement de la

société ANTARGAZ,
située sur le territoire de la commune de Gimouille

(4 pages) Page 56

2



PREFECTURE DE LA NIEVRE / Bureau des collectivités locales

58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation

restreinte de la CDCI (16 pages) Page 61

PREFECTURE DE LA NIEVRE / CABINET-BUREAU DES SECURITES

58-2023-06-02-00001 - 2023-06-02 Arrêté d'homologation circuit Brassy (4

pages) Page 78

58-2023-06-03-00001 - Arrêté rave-party semaine 23 (2 pages) Page 83

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2023-05-24-00002

Arrêté n° ARS/BFC/DOS/2023/0600 portant

constat de la caducité de la licence n° 132

renumérotée n° 58 # 000132 de l�officine de

pharmacie sise route de Luzy à Fours (58250)

{signataire}

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2023-05-24-00002 - Arrêté n° ARS/BFC/DOS/2023/0600 portant constat de la caducité de la

licence n° 132 renumérotée n° 58 # 000132 de l�officine de pharmacie sise route de Luzy à Fours (58250) 4



          

 

 

 

 

 
 
 
Arrêté n° ARS/BFC/DOS/2023/0600  
Portant constat de la caducité de la licence n° 132 renumérotée n° 58 # 000132 de l’officine de 
pharmacie sise route de Luzy à Fours (58250) 

 
 

Le directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
VU le code de la santé publique, notamment l’article L. 5125-22 ; 
 
VU l’arrêté du préfet de la Nièvre du 7 juin 1979 autorisant le transfert de l’officine sise rue de la Gare 
à Fours (58250), licence n° 132 ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2023-018 portant délégation de signature du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 17 avril 2023 ; 
 
VU le courrier, en date du 28 avril 2023, de Madame Clotilde Marie-Françoise Souillard, pharmacien 
titulaire, informant le directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 
que l’officine de pharmacie sise route de Luzy à Fours sera définitivement fermée le 30 avril 2023 ; 
 
VU le courrier électronique, en date du 3 mai 2023, de Madame Clotilde Marie-Françoise Souillard, 
pharmacien titulaire, confirmant au directeur général de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté que l’officine de pharmacie sise route de Luzy à Fours a cessé 
définitivement son activité le 1er mai 2023 à 00 h 00 ; 
 
Considérant ainsi que l’officine de pharmacie sise route de Luzy à Fours, exploitée sous le numéro 
de licence 132, renumérotée 58 # 000132, a cessé définitivement son activité le 1er mai 2023 à 
00 h 00, 
 
 

AR R E T E  
 
 

Article 1er : La cessation définitive d’activité de l’officine de pharmacie sise route de Luzy à Fours 
(58250) entraîne la caducité de la licence n° 132 renumérotée 58 # 000132. 
 
Article 2 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre de la santé et de la prévention ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif 
compétent dans un délai de deux mois à compter de sa notification.  
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes administratifs de la 
préfecture du département de la Nièvre.  
Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
« www.telerecours.fr ». 
 
Article 3 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des 
actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes 
administratifs de la préfecture du département de la Nièvre.  
Il sera notifié à Madame Clotilde Marie-Françoise Souillard, dernier titulaire de l’officine de pharmacie 
sise route de Luzy à Fours. 

 
Fait à Dijon, le 24 mai 2023 

Pour le directeur général, 
La directrice de l’organisation des 
soins, 
 
Signé 
 
Anne-Laure MOSER-MOULAA 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2023-05-24-00002 - Arrêté n° ARS/BFC/DOS/2023/0600 portant constat de la caducité de la

licence n° 132 renumérotée n° 58 # 000132 de l�officine de pharmacie sise route de Luzy à Fours (58250) 5



DDETSPP

58-2023-05-31-00008

Arrêté portant autorisation d'ouverture d'un

établissement de vente d'animaux d'espèces non

domestiques, attribué à la SAS Neptune,

enseigne Magasin Vert, sis 116 avenue du 85ème

de ligne - commune de Cosne Sur Loire

{signataire}

DDETSPP - 58-2023-05-31-00008 - Arrêté portant autorisation d'ouverture d'un établissement de vente d'animaux d'espèces non

domestiques, attribué à la SAS Neptune, enseigne Magasin Vert, sis 116 avenue du 85ème de ligne - commune de Cosne Sur Loire 6



DDETSPP - 58-2023-05-31-00008 - Arrêté portant autorisation d'ouverture d'un établissement de vente d'animaux d'espèces non

domestiques, attribué à la SAS Neptune, enseigne Magasin Vert, sis 116 avenue du 85ème de ligne - commune de Cosne Sur Loire 7



DDETSPP - 58-2023-05-31-00008 - Arrêté portant autorisation d'ouverture d'un établissement de vente d'animaux d'espèces non

domestiques, attribué à la SAS Neptune, enseigne Magasin Vert, sis 116 avenue du 85ème de ligne - commune de Cosne Sur Loire 8



DDETSPP - 58-2023-05-31-00008 - Arrêté portant autorisation d'ouverture d'un établissement de vente d'animaux d'espèces non

domestiques, attribué à la SAS Neptune, enseigne Magasin Vert, sis 116 avenue du 85ème de ligne - commune de Cosne Sur Loire 9



DDETSPP - 58-2023-05-31-00008 - Arrêté portant autorisation d'ouverture d'un établissement de vente d'animaux d'espèces non

domestiques, attribué à la SAS Neptune, enseigne Magasin Vert, sis 116 avenue du 85ème de ligne - commune de Cosne Sur Loire 10



DDETSPP - 58-2023-05-31-00008 - Arrêté portant autorisation d'ouverture d'un établissement de vente d'animaux d'espèces non

domestiques, attribué à la SAS Neptune, enseigne Magasin Vert, sis 116 avenue du 85ème de ligne - commune de Cosne Sur Loire 11



DDETSPP - 58-2023-05-31-00008 - Arrêté portant autorisation d'ouverture d'un établissement de vente d'animaux d'espèces non

domestiques, attribué à la SAS Neptune, enseigne Magasin Vert, sis 116 avenue du 85ème de ligne - commune de Cosne Sur Loire 12



DDETSPP - 58-2023-05-31-00008 - Arrêté portant autorisation d'ouverture d'un établissement de vente d'animaux d'espèces non

domestiques, attribué à la SAS Neptune, enseigne Magasin Vert, sis 116 avenue du 85ème de ligne - commune de Cosne Sur Loire 13



DDETSPP - 58-2023-05-31-00008 - Arrêté portant autorisation d'ouverture d'un établissement de vente d'animaux d'espèces non

domestiques, attribué à la SAS Neptune, enseigne Magasin Vert, sis 116 avenue du 85ème de ligne - commune de Cosne Sur Loire 14



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2023-06-02-00002

Arrêté autorisant la société TERANA à effectuer

la capture et le transport de poissons à des fins

d�inventaires scientifiques dans le département

de la Nièvre

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-02-00002 - Arrêté autorisant la société TERANA à effectuer la

capture et le transport de poissons à des fins d�inventaires scientifiques dans le département de la Nièvre 15



Direction départementale
des territoires

Service eau, forêt et biodiversité

ARRÊTÉ
autorisant la société TERANA

à effectuer la capture et le transport de poissons à des fins d’inventaires scientifiques
dans le département de la Nièvre

Le Préfet de la Nièvre
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite 

VU le code de l’environnement et notamment ses articles L.436-9, R. 432-5 à R. 432-11.

VU les dispositions du code du travail relatives à la protection des travailleurs dans les établissements qui mettent
en œuvre des courants électriques, et notamment l’arrêté du 2 février 1989 relatif à l’utilisation des installations de
pêche à l’électricité.

VU le décret du 25 novembre 2020 nommant M. Daniel BARNIER en qualité de Préfet de la Nièvre.

VU l’arrêté n° 58-2022-04-06-00001 du 6 avril 2022 portant délégation de signature à M. Pierre PAPADOPOULOS,
directeur départemental des territoires de la Nièvre.

VU l’arrêté n° 58-2022-04-07-00001 du 7 avril 2022 portant subdélégation de signature aux agents de la direction
départementale des territoires.

VU la demande présentée par la société TERANA en vue d’obtenir l’autorisation de procéder à des transports et des
captures de poissons à des fins scientifiques, en date du 15 mai 2023.

VU l’avis de l’Office français de la biodiversité, en date du                           2023.

VU l’avis de la  Fédération  départementale  des  associations  agréées pour  la  pêche  et  la  protection  du milieu
aquatique de la Nièvre, en date du       2023.

SUR proposition de M. le Directeur départemental des territoires.

ARRÊTE

Article 1er : 

La société TERANA, domiciliée 20 rue Aimé RUDEL, 63370 LEMPDES est autorisée à procéder à des captures à
des fins scientifiques dans le cadre d’une étude piscicole et sectorielle pour établir un constat écologique et un
diagnostic  ichtyologique  dans  les  rivières  de  la  Nièvre.  Cette  opération  est  réalisée  sur  les  cours  d’eau  du
département de la Nièvre suivants (5 stations) :

Localisation globale Commune
Nièvre NEVERS

Ru de Mattefer SAINT FRANCHY
Petite Nièvre PREMERY

Alène LUZY
Affluent de l’Alène LUZY

Direction départementale des territoires - 
2, rue des Pâtis – BP 30069 - 58020 NEVERS CEDEX
tél : 03 86 71 71 71 – courriel : ddt@nievre.gouv.fr

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-02-00002 - Arrêté autorisant la société TERANA à effectuer la

capture et le transport de poissons à des fins d�inventaires scientifiques dans le département de la Nièvre 16



Article 2 : 

Les pêches s'effectueront entre le 15 mai et le 15 octobre 2023 (date retenue le 19 juin 2023).

Article 3 : 

La société TERANA devra s’assurer du respect des conditions dérogatoires prescrites par l’arrêté du 2 février 1989
pour la mise en œuvre des chantiers de pêche à l’électricité, notamment pour ce qui concerne l’agrément des
matériels, l’équipement et la formation des personnels, la signalisation des chantiers.

Article 4 :

Le matériel utilisé sera le suivant :

- Matériel semi-portatif EFKO 8000 – certification APAVE,
- Matériel fixe DREAM Electronic Type Heron (400 à 600 V) et groupes électrogènes type 099 (2,6
KVA et 3,5 KVA) – certification APAVE,
- Epuisettes, bacs de stabulation, EPI pour chaque personne engagée dans l’action de capture.

Article 5 :

Les techniciens de la société TERANA responsables de l’exécution matérielle des opérations de terrain sont les
suivants :

Prénom Nom Qualité Prénom Nom Qualité

Sylvain NAULOT Vétérinaire Karim ZMANTAR Hydrobiologiste

Clément VIALON Technicien Lise CHAPEY Hydrobiologiste

Anthony BONDURRI Technicien Charlotte BEDET Responsable eau

Romain GIRAUD Technicien Claudine POLLARD Responsable laboratoire

Pierre BARTHES Technicien Anthony CHERRIOUX Technicien

Adel EL ANJOUMI Hydrobiologiste Julien VAMECQ Technicien

Léa LABROSSE Technicienne Loïc CHAPEY Hydrobiologiste

Vincent BERTHON Hydrobiologiste Emmanuel GARCELON Hydrobiologiste

Article 6 : 

En fin d’opération, les poissons vivants en bon état sanitaire seront remis à l’eau, à l’exception des espèces de
poissons ou de crustacés susceptibles de provoquer des déséquilibres biologiques.

Article 7 :

Le bénéficiaire ne peut exercer les droits qui sont liés à la présente autorisation que s’il  a obtenu l’accord des
détenteurs du droit de pêche.

Article 8 :

Le matériel doit être désinfecté systématiquement entre les différentes opérations afin de préserver de risques de
contamination biologiques.

Article 9 :

Les interventions envisagées devront être portées à la connaissance du Directeur départemental des territoires, de
l’OFB de la Nièvre et de la Fédération de Pêche de la Nièvre au moins une semaine à l’avance.

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-02-00002 - Arrêté autorisant la société TERANA à effectuer la

capture et le transport de poissons à des fins d�inventaires scientifiques dans le département de la Nièvre 17



Dans un délai d’un mois après exécution de chaque opération, le bénéficiaire de la présente autorisation est tenu
d’adresser au Directeur départemental des territoires, à l’OFB de la Nièvre et à la Fédération de Pêche de la Nièvre,
un compte rendu précisant les résultats des captures.
Dans un  délai  de six  mois  après  expiration de l’autorisation,  un rapport  de synthèse  indiquant  les  opérations
réalisées, les lieux, dates et objets sera adressé au Directeur départemental des territoires du département de la
Nièvre. Une copie de ce rapport de synthèse sera adressée aux services de l’Office français de la biodiversité.

Article 10 :

Le bénéficiaire, ou le responsable matériel de l’opération, doit  être porteur de la présente autorisation lors des
opérations de capture et de transport. Il est tenu de la présenter à toute demande des agents commissionnés au
titre de la police de la pêche.

Article 11 :

Les dispositions du présent arrêté peuvent être déférées au Tribunal Administratif de DIJON par toute personne
intéressée par le projet, c’est-à-dire ayant un intérêt pour agir, dans un délai de deux mois à compter de la date de la
notification du dit acte ou de sa publication collective.

Le  recours  peut  être  déposé  devant  le  tribunal  administratif  de  Dijon  via  l’application  « télérecours  citoyens »,
accessible par le site internet : www.telerecours.fr. 

Article 12 : 

Toute contravention aux dispositions qui précèdent, entraînera le retrait de la présente autorisation.

Article 13 : 

Mme la Secrétaire générale de la Préfecture de la Nièvre.
M. le Directeur départemental des territoires de la Nièvre.
M. le Colonel, Commandant le groupement de gendarmerie du département de la Nièvre.
La société TERANA.
M. le chef de l’Office français de la biodiversité de la Nièvre.
M. le Président de la Fédération des associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique de la
Nièvre.

ainsi que tous les agents assermentés ou commissionnés pour la police de la Pêche en eau douce sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Fait à Nevers, le 2 juin 2023
La chef du bureau milieux aquatiques et pêche,

Aude PELICHET

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-02-00002 - Arrêté autorisant la société TERANA à effectuer la

capture et le transport de poissons à des fins d�inventaires scientifiques dans le département de la Nièvre 18



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2023-06-07-00001

Arrêté portant autorisation complémentaire du

plan d'eau de la Roche, référence cadastrale

section OG n°953, commune de Crux-la-Ville,

relative notamment aux opération de vidange et

à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux

travaux de curage et de mise en conformité de

l'ouvrage

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-07-00001 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan

d'eau de la Roche, référence cadastrale section OG n°953, commune de Crux-la-Ville, relative notamment aux opération de vidange

et à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de curage et de mise en conformité de l'ouvrage

19



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-07-00001 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan

d'eau de la Roche, référence cadastrale section OG n°953, commune de Crux-la-Ville, relative notamment aux opération de vidange

et à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de curage et de mise en conformité de l'ouvrage

20



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-07-00001 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan

d'eau de la Roche, référence cadastrale section OG n°953, commune de Crux-la-Ville, relative notamment aux opération de vidange

et à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de curage et de mise en conformité de l'ouvrage

21



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-07-00001 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan

d'eau de la Roche, référence cadastrale section OG n°953, commune de Crux-la-Ville, relative notamment aux opération de vidange

et à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de curage et de mise en conformité de l'ouvrage

22



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-07-00001 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan

d'eau de la Roche, référence cadastrale section OG n°953, commune de Crux-la-Ville, relative notamment aux opération de vidange

et à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de curage et de mise en conformité de l'ouvrage

23



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-07-00001 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan

d'eau de la Roche, référence cadastrale section OG n°953, commune de Crux-la-Ville, relative notamment aux opération de vidange

et à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de curage et de mise en conformité de l'ouvrage

24



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-07-00001 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan

d'eau de la Roche, référence cadastrale section OG n°953, commune de Crux-la-Ville, relative notamment aux opération de vidange

et à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de curage et de mise en conformité de l'ouvrage

25



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-07-00001 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan

d'eau de la Roche, référence cadastrale section OG n°953, commune de Crux-la-Ville, relative notamment aux opération de vidange

et à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de curage et de mise en conformité de l'ouvrage

26



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-07-00001 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan

d'eau de la Roche, référence cadastrale section OG n°953, commune de Crux-la-Ville, relative notamment aux opération de vidange

et à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de curage et de mise en conformité de l'ouvrage

27



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2023-05-26-00007

Arrêté portant mesures complémentaires de

protection du Faucon pèlerin et autres oiseaux

rupestres sur les rochers de Basseville à SURGY

dans le département de la Nièvre

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-05-26-00007 - Arrêté portant mesures complémentaires de protection

du Faucon pèlerin et autres oiseaux rupestres sur les rochers de Basseville à SURGY dans le département de la Nièvre 28



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-05-26-00007 - Arrêté portant mesures complémentaires de protection

du Faucon pèlerin et autres oiseaux rupestres sur les rochers de Basseville à SURGY dans le département de la Nièvre 29



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-05-26-00007 - Arrêté portant mesures complémentaires de protection

du Faucon pèlerin et autres oiseaux rupestres sur les rochers de Basseville à SURGY dans le département de la Nièvre 30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-05-26-00007 - Arrêté portant mesures complémentaires de protection

du Faucon pèlerin et autres oiseaux rupestres sur les rochers de Basseville à SURGY dans le département de la Nièvre 31



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-05-26-00007 - Arrêté portant mesures complémentaires de protection

du Faucon pèlerin et autres oiseaux rupestres sur les rochers de Basseville à SURGY dans le département de la Nièvre 32



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-05-26-00007 - Arrêté portant mesures complémentaires de protection

du Faucon pèlerin et autres oiseaux rupestres sur les rochers de Basseville à SURGY dans le département de la Nièvre 33



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-05-26-00007 - Arrêté portant mesures complémentaires de protection

du Faucon pèlerin et autres oiseaux rupestres sur les rochers de Basseville à SURGY dans le département de la Nièvre 34



DSDEN 58

58-2023-06-01-00004

ARRETE SESSION 2023 2de

{signataire}

DSDEN 58 - 58-2023-06-01-00004 - ARRETE SESSION 2023 2de 35



DSDEN 58 - 58-2023-06-01-00004 - ARRETE SESSION 2023 2de 36



DSDEN 58 - 58-2023-06-01-00004 - ARRETE SESSION 2023 2de 37



DSDEN 58

58-2023-06-01-00005

ARRETE SESSION 2023 3è

{signataire}

DSDEN 58 - 58-2023-06-01-00005 - ARRETE SESSION 2023 3è 38



DSDEN 58 - 58-2023-06-01-00005 - ARRETE SESSION 2023 3è 39



DSDEN 58 - 58-2023-06-01-00005 - ARRETE SESSION 2023 3è 40



DSDEN 58

58-2023-06-01-00006

ARRETE SESSION 2023 6è-5è-4è

{signataire}

DSDEN 58 - 58-2023-06-01-00006 - ARRETE SESSION 2023 6è-5è-4è 41



DSDEN 58 - 58-2023-06-01-00006 - ARRETE SESSION 2023 6è-5è-4è 42



DSDEN 58

58-2023-04-25-00003

Délivrance ou renouvellement d'agrément JEP

(Jeunesse Éducation Populaire)

{signataire}

DSDEN 58 - 58-2023-04-25-00003 - Délivrance ou renouvellement d'agrément JEP (Jeunesse Éducation Populaire) 43



DSDEN 58 - 58-2023-04-25-00003 - Délivrance ou renouvellement d'agrément JEP (Jeunesse Éducation Populaire) 44



DSDEN 58 - 58-2023-04-25-00003 - Délivrance ou renouvellement d'agrément JEP (Jeunesse Éducation Populaire) 45



DSDEN 58 - 58-2023-04-25-00003 - Délivrance ou renouvellement d'agrément JEP (Jeunesse Éducation Populaire) 46



DSDEN 58 - 58-2023-04-25-00003 - Délivrance ou renouvellement d'agrément JEP (Jeunesse Éducation Populaire) 47



DSDEN 58

58-2023-06-01-00002

Dérogation aux conditions de surveillance des

activités aquatiques, de baignade ou de natation

à la piscine municipale de Luzy

{signataire}

DSDEN 58 - 58-2023-06-01-00002 - Dérogation aux conditions de surveillance des activités aquatiques, de baignade ou de natation à la

piscine municipale de Luzy 48



DSDEN 58 - 58-2023-06-01-00002 - Dérogation aux conditions de surveillance des activités aquatiques, de baignade ou de natation à la

piscine municipale de Luzy 49



DSDEN 58 - 58-2023-06-01-00002 - Dérogation aux conditions de surveillance des activités aquatiques, de baignade ou de natation à la

piscine municipale de Luzy 50



DSDEN 58

58-2023-04-25-00004

Portant délivrance d'agrément TCA (Tronc

Commun d'Agrément)

{signataire}

DSDEN 58 - 58-2023-04-25-00004 - Portant délivrance d'agrément TCA (Tronc Commun d'Agrément) 51



DSDEN 58 - 58-2023-04-25-00004 - Portant délivrance d'agrément TCA (Tronc Commun d'Agrément) 52



DSDEN 58 - 58-2023-04-25-00004 - Portant délivrance d'agrément TCA (Tronc Commun d'Agrément) 53



DSDEN 58 - 58-2023-04-25-00004 - Portant délivrance d'agrément TCA (Tronc Commun d'Agrément) 54



DSDEN 58 - 58-2023-04-25-00004 - Portant délivrance d'agrément TCA (Tronc Commun d'Agrément) 55



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-06-00001

Arrêté portant modification de la composition

de la commission de suivi de site (CSS) dans le

cadre du fonctionnement de la société

ANTARGAZ,

située sur le territoire de la commune de

Gimouille

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-06-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site

(CSS) dans le cadre du fonctionnement de la société ANTARGAZ,

située sur le territoire de la commune de Gimouille

56



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-06-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site

(CSS) dans le cadre du fonctionnement de la société ANTARGAZ,

située sur le territoire de la commune de Gimouille

57



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-06-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site

(CSS) dans le cadre du fonctionnement de la société ANTARGAZ,

située sur le territoire de la commune de Gimouille

58



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-06-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site

(CSS) dans le cadre du fonctionnement de la société ANTARGAZ,

située sur le territoire de la commune de Gimouille

59



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-06-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site

(CSS) dans le cadre du fonctionnement de la société ANTARGAZ,

située sur le territoire de la commune de Gimouille

60



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-05-31-00007

Arrêté fixant la composition de la formation

restreinte de la CDCI

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 61



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 62



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 63



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 64



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 65



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 66



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 67



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 68



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 69



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 70



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 71



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 72



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 73



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 74



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 75



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 76



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-05-31-00007 - Arrêté fixant la composition de la formation restreinte de la CDCI 77



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-02-00001

2023-06-02 Arrêté d'homologation circuit Brassy

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-02-00001 - 2023-06-02 Arrêté d'homologation circuit Brassy 78



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-02-00001 - 2023-06-02 Arrêté d'homologation circuit Brassy 79



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-02-00001 - 2023-06-02 Arrêté d'homologation circuit Brassy 80



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-02-00001 - 2023-06-02 Arrêté d'homologation circuit Brassy 81



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-02-00001 - 2023-06-02 Arrêté d'homologation circuit Brassy 82



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-03-00001

Arrêté rave-party semaine 23

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-03-00001 - Arrêté rave-party semaine 23 83



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-03-00001 - Arrêté rave-party semaine 23 84



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-03-00001 - Arrêté rave-party semaine 23 85


